Hinc

Hinc illis hominum umbris ne tutæ essent;

Fecerat exiguae hic Sol altissimus umbras.

Nemo sub RVDOLPHO tutus erat, à quō tuta non erat
Veritas.

Quos violentus turbo afflavit Belgio, nec tamen palliō nequitiae
spoliavit.

Hos Solaris radius urere in Germaniā cœpit,
Et Pallium detraxit vel invitit;

RVDOLPHO Cœsare felicior Germania Ægyptō erat,
Illa in Sceptris oculum habuit.

Ista eum Regem, qui totus erat unus oculus.

Et quid mirum si tot manus huic oculo servando se impenderunt,
Vt inter tot bella ipse semper esset Princeps pacificus?

Qui oculi ritu sanguinem aspexit, sanguine se non imbuit,
Et ideo octavo jam anno pacificum Imperium RVDOLPHO dedit
Coronam,
Principi Pacis.

Quod nomen ut dignius gereret edicto suo:

Longas illas cœli, & terræ inimicitias composuit.

Quæ mille quingentis octoginta duobus annis intercessere:
Novam enim temporum metiendorum seriem à Nicenâ Synodô datam
revocavit.

Et ob factam iam decem dierum iniuriam soli satisfecit.

Cum in omnibus liberalis esset, in solo tempore parcus erat.

Et qui illō nihil esse pretiosius noverat,

Inter trecentos sexaginta quatuor dies, ne undecim minutis jacturam
facere voluit,

Æquum judicans non esse,

Ut quod volat irrevocabile tempus, illi etiam alas adderet.

Tempus non meretur, qui tempori deest:

Ille solus tempore dignus est, cui tempus deest.

Debet hoc beneficium Austria RVDOLPHO,

Quod annus deinceps jure dici possit Annus Austriacus.

Non nisi felicissimi Soles orientur Austriæ.

Quæ prima Solis injuriam apud homines vindicavit.

Felicitatis signum DEVS esse voluit,

Si Sol decem lineis rediret.

Omnem felicitatem ego auguror Austriæ

Cujus

Cujus beneficio undecim lineis Solis cursus redivit.

Prima temporis mensuratrix Austria.

Dicite, an non nominari digna sit

Horologium Principum?

Cujus index utinam semper sit in meridie:

Et planè sic erit,

Non enim ponet tempus Austriae metas;

Quia posuit Austria tempori metas.

CO.

1000
1000
1000
1000
1000
1000